

Materiale beneficiar						
Zone propuse: Soseaua Cotroceni x B-dul Geniului x B-duk Iuliu Maniu x Soseaua Grozaveti (Piata Leu) ; Parcul Pacii ; Gradina de cartier de la intersecția Calea						

	Operatiune	UM	PU	Zile inchiriere	cant	valoare
P 207	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp	buc	75.56 lei		90	6,800.40 lei
P 209	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv element 3 D H<0.5 m	buc	88.18 lei		45	3,968.10 lei
P 210	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv element 3 D 0.5< H < 2 m	buc	171.65 lei		11	1,888.15 lei
P 211	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv element 3 D 2 < H < 5 m	buc	425.38 lei		25	10,634.50 lei
P059	Cablu tip CYY 3x2,5mmp, inclusiv montare		36.46 lei		120	4,375.20 lei
P074	Clema de conexiuni		61.96 lei		80	4,956.80 lei

Subtotal 32,623.15 lei

Parc Crangasi						
---------------	--	--	--	--	--	--

P 034	Cablu otel galvanizat d=3mm, inclusiv montare	m	7.53 lei		100	753.00 lei
P 075	Conductor tip FY 1,5 mmp, inclusiv montare	m	6.38 lei		450	2,871.00 lei
P 210	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv element 3 D 0.5< H < 2 m	buc	171.65 lei		4	686.60 lei
P 213	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip sir luminos 20 ml	buc	52.22 lei		280	14,621.60 lei
P 214	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip plasa de lumina	buc	44.37 lei		22	976.14 lei
P 220	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip figurina 3 D conform fisa tehnica nr.20	buc	402.09 lei	38	4	61,117.68 lei
P 225	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv conform fisa tehnica nr.23	buc	9.36 lei	38	280	99,590.40 lei
P 227	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv conform fisa tehnica nr.25	buc	11.33 lei	38	22	9,471.88 lei

Subtotal 190,088.30 lei

P 034	Cablu otel galvanizat d=3mm, inclusiv montare	m	7.53 lei		220	1,656.60 lei
P 075	Conductor tip FY 1,5 mmp, inclusiv montare	m	6.38 lei		108	689.04 lei
P 208	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip traversare	buc	129.91 lei		4	519.64 lei
P 207	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp	buc	75.56 lei		14	1,057.84 lei
P 216	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp conform fisa tehnica nr.14	buc	27.52 lei	38	14	14,640.64 lei
P 218	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip traversare conform fisa tehnica nr.16	buc	73.56 lei	38	4	11,181.12 lei

Subtotal 29,744.88 lei

Parc Giulesti						
---------------	--	--	--	--	--	--

P 034	Cablu otel galvanizat d=3mm, inclusiv montare	m	7.53 lei		50	376.50 lei
P 075	Conductor tip FY 1,5 mmp, inclusiv montare	m	6.38 lei		250	1,595.00 lei
P 211	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv element 3 D 2 < H < 5 m					
P 213	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip sir luminos 20 ml	buc	52.22 lei		200	10,444.00 lei
P 214	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip plasa de lumina	buc	44.37 lei		14	621.18 lei
P 225	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv conform fisa tehnica nr.23	buc	9.36 lei	38	200	71,136.00 lei
P 227	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv conform fisa tehnica nr.25	buc	11.33 lei	38	14	6,027.56 lei

Subtotal 90,200.24 lei

Parc Fabricii						
---------------	--	--	--	--	--	--

P 034	Cablu otel galvanizat d=3mm, inclusiv montare	m	7.53 lei		30	225.90 lei
P 207	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp	buc	75.56 lei		27	2,040.12 lei
P 216	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp conform fisa tehnica nr.14	buc	27.52 lei	38	27	28,235.52 lei

Subtotal 30,501.54 lei

Loc Joaca Sibiu nr 2						
----------------------	--	--	--	--	--	--

P 034	Cablu otel galvanizat d=3mm, inclusiv montare	m	7.53 lei		25	188.25 lei
P 207	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp	buc	75.56 lei		15	1,133.40 lei
P 214	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip plasa de lumina	buc	44.37 lei			0.00 lei
P 216	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp conform fisa tehnica nr.14	buc	27.52 lei	38	15	15,686.40 lei
P 227	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv conform fisa tehnica nr.25	buc	11.33 lei	38		0.00 lei

Subtotal 17,008.05 lei

Parc 9 Mai

P 075	Conductor tip FY 1,5 mmp, inclusiv montare	m	6.38 lei		50	319.00 lei
P 207	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp	buc	75.56 lei		25	1,889.00 lei
P 211	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv element 3 D 2 < H < 5 m	buc	425.38 lei		2	850.76 lei
P 214	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip plasa de lumina	buc	44.37 lei		15	665.55 lei
P 216	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp conform fisa tehnica nr.14	buc	27.52 lei	38	25	26,144.00 lei
P 222	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip figurina 3 D conform fisa tehnica nr.20	buc	402.09 lei	38	2	30,558.84 lei
P 227	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv conform fisa tehnica nr.25	buc	11.33 lei	38	15	6,458.10 lei

Subtotal 66,885.25 lei

Parc Nicolae Filimon

P 075	Conductor tip FY 1,5 mmp, inclusiv montare	m	6.38 lei		50	319.00 lei
P 207	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp	buc	75.56 lei		25	1,889.00 lei
P 210	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv element 3 D 0.5 < H < 2 m	buc	171.65 lei		8	1,373.20 lei
P 214	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip plasa de lumina	buc	44.37 lei		10	443.70 lei
P 216	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp conform fisa tehnica nr.14	buc	27.52 lei	38	25	26,144.00 lei
P 220	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip figurina 3 D conform fisa tehnica nr.18	buc	277.73 lei	38	8	84,429.92 lei
P 227	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv conform fisa tehnica nr.25	buc	11.33 lei	38	10	4,305.40 lei

Subtotal 118,904.22 lei

Parc Timisoara 10

P 075	Conductor tip FY 1,5 mmp, inclusiv montare	m	6.38 lei		120	765.60 lei
P 207	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp	buc	75.56 lei		40	3,022.40 lei
P 211	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv element 3 D 2 < H < 5 m	buc	425.38 lei		9	3,828.42 lei
P 214	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip plasa de lumina	buc	44.37 lei		15	665.55 lei
P 216	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp conform fisa tehnica nr.14	buc	27.52 lei	38	40	41,830.40 lei
P 222	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip figurina 3 D conform fisa tehnica nr.20	buc	402.09 lei	38	9	137,514.78 lei
P 227	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv conform fisa tehnica nr.25	buc	11.33 lei	38	15	6,458.10 lei

Subtotal 194,085.25 lei

Intersectie Calea Giulesti x B-dul Constructorilor

P 034	Cablu otel galvanizat d=3mm, inclusiv montare	m	7.53 lei		133	1,001.49 lei
P 075	Conductor tip FY 1,5 mmp, inclusiv montare	m	6.38 lei		71	452.98 lei
P 207	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp	buc	75.56 lei		32	2,417.92 lei
P 208	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip traversare	buc	129.91 lei			0.00 lei
P 216	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp conform fisa tehnica nr.14	buc	27.52 lei	38	32	33,464.32 lei
P 218	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip traversare conform fisa tehnica nr.16	buc	73.56 lei	38		0.00 lei

Subtotal 37,336.71 lei

Calea Plevnei

P 034	Cablu otel galvanizat d=3mm, inclusiv montare	m	7.53 lei		0	0.00 lei
P 075	Conductor tip FY 1,5 mmp, inclusiv montare	m	6.38 lei		100	638.00 lei
P 208	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip traversare	buc	129.91 lei		23	2,987.93 lei
P 218	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip traversare conform fisa tehnica nr.16	buc	73.56 lei	38	23	64,291.44 lei

Subtotal 67,917.37 lei

B-dul Iuliu Maniu

P 034	Cablu otel galvanizat d=3mm, inclusiv montare	m	7.53 lei		120	903.60 lei
P 075	Conductor tip FY 1,5 mmp, inclusiv montare	m	6.38 lei		350	2,233.00 lei
P 207	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp	buc	75.56 lei		305	23,045.80 lei
P 208	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip traversare	buc	129.91 lei			0.00 lei
P 214	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip plasa de lumina	buc	44.37 lei			0.00 lei
P 216	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp conform fisa tehnica nr.14	buc	27.52 lei	38	305	318,956.80 lei
P 218	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip traversare conform fisa tehnica nr.16	buc	73.56 lei	38		0.00 lei
P 225	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv conform fisa tehnica nr.23	buc	9.36 lei	38		0.00 lei
P 229	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv conform fisa tehnica nr.27	buc	11.62 lei	38		0.00 lei
P 230	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv conform fisa tehnica nr.28	buc	18.52 lei	38		0.00 lei

Subtotal 345,139.20 lei

Intersectie B-dul Drumul Taberei x Str. Brasov (Piata Drumul Taberei)

P 034	Cablu otel galvanizat d=3mm, inclusiv montare	m	7.53 lei		55	414.15 lei
P 075	Conductor tip FY 1,5 mmp, inclusiv montare	m	6.38 lei		68	433.84 lei
P 207	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp	buc	75.56 lei		20	1,511.20 lei
P 214	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip plasa de lumina	buc	44.37 lei			0.00 lei
P 216	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp conform fisa tehnica nr.14	buc	27.52 lei	38	20	20,915.20 lei
P 219	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip traversare conform fisa tehnica nr.17	buc	40.19 lei	38		0.00 lei
P 226	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv conform fisa tehnica nr.24	buc	7.54 lei	38		0.00 lei

Subtotal 23,274.39 lei

Intersectie B-dul Drumul Taberei x B-dul 1 Mai (Complex comercial Auchan)

P 034	Cablu otel galvanizat d=3mm, inclusiv montare	m	7.53 lei		67	504.51 lei
P 075	Conductor tip FY 1,5 mmp, inclusiv montare	m	6.38 lei		44	280.72 lei
P 207	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp	buc	75.56 lei		39	2,946.84 lei
P 216	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp conform fisa tehnica nr.14	buc	27.52 lei	38	39	40,784.64 lei

Subtotal 44,516.71 lei

Intersectie Calea Giulesti x Drumul Sabareni (Punct terminus Tranvai 11)

P 034	Cablu otel galvanizat d=3mm, inclusiv montare	m	7.53 lei		43	323.79 lei
P 075	Conductor tip FY 1,5 mmp, inclusiv montare	m	6.38 lei		29	185.02 lei
P 207	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp	buc	75.56 lei		14	1,057.84 lei
P 216	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp conform fisa tehnica nr.14	buc	27.52 lei	38	14	14,640.64 lei

Subtotal 16,207.29 lei

Parc Sf Andrei

P 034	Cablu otel galvanizat d=3mm, inclusiv montare	m	7.53 lei		80	602.40 lei
P 075	Conductor tip FY 1,5 mmp, inclusiv montare	m	6.38 lei		60	382.80 lei
P 207	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp	buc	75.56 lei		30	2,266.80 lei
P 214	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip plasa de lumina	buc	44.37 lei		10	443.70 lei
P 216	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp conform fisa tehnica nr.14	buc	27.52 lei	38	30	31,372.80 lei
P 227	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv conform fisa tehnica nr.25	buc	11.33 lei	38	10	4,305.40 lei

Subtotal 39,373.90 lei

Parc ANL Brancusi

P 034	Cablu otel galvanizat d=3mm, inclusiv montare	m	7.53 lei		120	903.60 lei
P 075	Conductor tip FY 1,5 mmp, inclusiv montare	m	6.38 lei		100	638.00 lei
P 207	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp	buc	75.56 lei		64	4,835.84 lei
P 214	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip plasa de lumina	buc	44.37 lei			0.00 lei
P 216	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp conform fisa tehnica nr.14	buc	27.52 lei	38	64	66,928.64 lei
P 227	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv conform fisa tehnica nr.25	buc	11.36 lei	38		0.00 lei

Subtotal 73,306.08 lei

Loc joaca Aleea Bistra

P 034	Cablu otel galvanizat d=3mm, inclusiv montare	m	7.53 lei		55	414.15 lei
P 075	Conductor tip FY 1,5 mmp, inclusiv montare	m	6.38 lei		45	287.10 lei
P 207	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp	buc	75.56 lei		19	1,435.64 lei
P 214	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip plasa de lumina	buc	44.37 lei			0.00 lei
P 216	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp conform fisa tehnica nr.14	buc	27.52 lei	38	19	19,869.44 lei
P 227	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv conform fisa tehnica nr.25	buc	11.36 lei	38		0.00 lei

Subtotal 22,006.33 lei

Loc joaca Intrarea Dr. Taberei nr.2

P 034	Cablu otel galvanizat d=3mm, inclusiv montare	m	7.53 lei		50	376.50 lei
P 075	Conductor tip FY 1,5 mmp, inclusiv montare	m	6.38 lei		40	255.20 lei
P 207	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp	buc	75.56 lei		18	1,360.08 lei
P 214	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip plasa de lumina	buc	44.37 lei			0.00 lei
P 216	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp conform fisa tehnica nr.14	buc	27.52 lei	38	18	18,823.68 lei
P 227	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv conform fisa tehnica nr.25	buc	11.36 lei	38		0.00 lei

Subtotal 20,815.46 lei

Loc joaca Dr. Taberei nr.38

P 034	Cablu otel galvanizat d=3mm, inclusiv montare	m	7.53 lei		80	602.40 lei
P 075	Conductor tip FY 1,5 mmp, inclusiv montare	m	6.38 lei		60	382.80 lei
P 207	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp	buc	75.56 lei		20	1,511.20 lei
P 214	Montare/demontare instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip plasa de lumina	buc	44.37 lei			0.00 lei
P 216	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv tip model stalp conform fisa tehnica nr.14	buc	27.52 lei	38	20	20,915.20 lei
P 227	Instalatie de joasa tensiune pentru iluminat festiv conform fisa tehnica nr.25	buc	11.36 lei	38		0.00 lei

Subtotal 23,411.60 lei

Total general LEI fara TVA : 1,483,345.92 lei